

# AUTOSTRADA ALBENGA GARESSIO CEVA S.P.A.

Sede in CUNEO – Via XX Settembre, n. 47/bis

Capitale Sociale versato Euro 600.000,00

Iscritto alla C.C.I.A.A. di CUNEO

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 00210920047

Partita IVA: 00210920047 - N. Rea: 77665

## STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2012	31/12/2011
<b>A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</b>		
<b>Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
Valore lordo	0	127
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	0	127
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
Valore lordo	7.552	7.552
Ammortamenti	3.642	2.753
Totale immobilizzazioni materiali (II)	3.910	4.799
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
Altre immobilizzazioni finanziarie	4.842.505	1.815.949
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	4.842.505	1.815.949
<b>Totale immobilizzazioni (B)</b>	<b>4.846.415</b>	<b>1.820.875</b>
<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
<i>I - Rimanenze</i>		
Totale rimanenze (I)	0	0
<i>II - Crediti</i>		
Esigibili entro l'esercizio successivo	25.429	6.703
Totale crediti (II)	25.429	6.703
<i>III- Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</i>		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni (III)	0	2.392.378

*IV - Disponibilità liquide*

Totale disponibilità liquide (IV)	439	702.638
-----------------------------------	-----	---------

<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>25.868</b>	<b>3.101.719</b>
-------------------------------------	---------------	------------------

**D) RATEI E RISCONTI**

<b>Totale ratei e risconti (D)</b>	<b>0</b>	<b>16.293</b>
------------------------------------	----------	---------------

<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>4.872.283</b>	<b>4.938.887</b>
----------------------	------------------	------------------

**STATO PATRIMONIALE**

<b>PASSIVO</b>	<b>31/12/2012</b>	<b>31/12/2011</b>
----------------	-------------------	-------------------

**A) PATRIMONIO NETTO**

I - Capitale	600.000	600.000
--------------	---------	---------

II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
---	---	---

III - Riserve di rivalutazione	0	0
--------------------------------	---	---

IV - Riserva legale	120.000	120.000
---------------------	---------	---------

V - Riserve statutarie	0	0
------------------------	---	---

VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
--	---	---

VII - Altre riserve, distintamente indicate		
---	--	--

Riserva straordinaria o facoltativa	3.945.523	3.828.070
-------------------------------------	-----------	-----------

Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1	1
--	---	---

Totale altre riserve (VII)	3.945.524	3.828.071
----------------------------	-----------	-----------

VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
--	---	---

IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
-------------------------------------	--	--

Utile (perdita) dell'esercizio	175.443	297.453
--------------------------------	---------	---------

Utile (perdita) residua	175.443	297.453
-------------------------	---------	---------

<b>Totale patrimonio netto (A)</b>	<b>4.840.967</b>	<b>4.845.524</b>
------------------------------------	------------------	------------------

**B) FONDI PER RISCHI E ONERI**

<b>Totale fondi per rischi e oneri (B)</b>	<b>2.926</b>	<b>17.200</b>
--	--------------	---------------

**C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO**

	<b>4.446</b>	<b>957</b>
--	--------------	------------

**D) DEBITI**

Esigibili entro l'esercizio successivo	23.836	75.179
--	--------	--------

<b>Totale debiti (D)</b>	<b>23.836</b>	<b>75.179</b>
--------------------------	---------------	---------------

**E) RATEI E RISCONTI**

<b>Totale ratei e risconti (E)</b>	<b>108</b>	<b>27</b>
------------------------------------	------------	-----------

<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>4.872.283</b>	<b>4.938.887</b>
-----------------------	------------------	------------------

### CONTI D'ORDINE

	31/12/2012	31/12/2011
Altri conti d'ordine		
Totale altri conti d'ordine	4.842.505	3.233.328
<b>TOTALE CONTI D'ORDINE</b>	<b>4.842.505</b>	<b>3.233.328</b>

### CONTO ECONOMICO

	31/12/2012	31/12/2011
<b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE:</b>		
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	1	0
Totale altri ricavi e proventi (5)	1	0
<b>Totale valore della produzione (A)</b>	<b>1</b>	<b>0</b>

### B) COSTI DELLA PRODUZIONE:

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	2.256	2.430
7) per servizi	81.270	150.255
8) per godimento di beni di terzi	6.360	6.661
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	51.149	49.228
b) oneri sociali	16.541	16.246
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	3.489	3.151
c) Trattamento di fine rapporto	3.489	3.151
Totale costi per il personale (9)	71.179	68.625
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	1.016	1.016
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	127	127
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	889	889
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	1.016	1.016
14) Oneri diversi di gestione	1.889	1.335
<b>Totale costi della produzione (B)</b>	<b>163.970</b>	<b>230.322</b>

<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)</b>	<b>-163.969</b>	<b>-230.322</b>
---	-----------------	-----------------

### C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:

15) proventi da partecipazioni

altri	109.471	485.424
Totale proventi da partecipazioni	109.471	485.424
<b>16) altri proventi finanziari:</b>		
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	214.252	81.577
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	214.252	81.577
<b>d) proventi diversi dai precedenti</b>		
altri	19.771	7.549
Totale proventi diversi dai precedenti (d)	19.771	7.549
Totale altri proventi finanziari (16)	343.494	89.126
<b>17) interessi e altri oneri finanziari</b>		
altri	1.814	1.274
Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	1.814	1.274
<b>Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)</b>	<b>341.680</b>	<b>573.276</b>

#### **D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE.:**

<b>19) Svalutazioni:</b>		
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	58.427
Totale svalutazioni (19)	0	58.427
<b>Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (D) (18-19)</b>	<b>0</b>	<b>-58.427</b>

#### **E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:**

<b>20) Proventi</b>		
Altri	110	12.945
Totale proventi (20)	110	12.945
<b>21) Oneri</b>		
Minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n.14	117	0
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	0	1
Altri	0	18
Totale oneri (21)	117	19
<b>Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)</b>	<b>-7</b>	<b>12.926</b>

<b>Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)</b>	<b>177.704</b>	<b>297.453</b>
22) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	2.261	0
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)	2.261	0
<b>23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO</b>	<b>175.443</b>	<b>297.453</b>

Cuneo, li 25/03/2013

Il Presidente del Consiglio d'Amministrazione

SAPPA Luigi